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F @RVALTNINGSBERA TTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamieien

Féreningen har till indamal att framja medlemmarmas ekonomiska intressen genom att | foreningens hus upplata
bostadslédgenhetet och lokaler under nytijandersit och utan tidsbegransning, En upplatelse bér dock dven omfatta mark
som ligger i anslutning till foreningens hus, omn marken ska anvandas som komplemen till nytijande av huset eller del
av huset, Bostadsrétt ar den rétt i freningen som en medlem har pa grund av upplatelsen. Medlern som innehar

bostadsratt kallas bostadsréttshavare, .

Féreningens gallande stacgar har registrerats hos Bolagsverket 2007-02-13,
Foretaget har sitt séte i Mora,

Vésentliga hindelser under riilcenslapsaret
Garantiservice har utférts ay Bravida till ett belopp av 80541kt

Medlemsinformation
Arsavgifterna har siinkts med 3% fran 2022.07-01, Genomsnittlig avgift per 2023-06-30 uppgér till 627krfkvm

Enligt styrelsebeshit debiteras kdparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift ps 800k,

Péminnelseavgift uttages med 50 kr vid sen betalning.Féreningens fastighet, Utmeland 205:5 bebyggdes 1993 av Siab
Bygg AB och &r belégen i Mora kommun, Pé fastigheten finns 15 st hostadshus innehallande 30 lagenheter,

Lagenhetsfordelning:

28t 2 rum och kisk

10 st 3 rum och kek

4 st 4 rum och ik, enplans

14 st 4 rum och kek, tvdplans  Total bostadsyta: 2779 kvm

Styrelse:
Styrelsen har sedan ordinarie stdmma 2021-10-31 bestatt av:
Ordinarie:  Christiane Djéken  Ordf

Anna-Riekje Niburg

Lena Persson

Hans-Ake Djslken

Tage Gradin

Suppleant  Bo Andersson
Jessica Smeds

Under perioden har inga dveridtelser agt rum,

Foreningen hade vid arets slut 41 medlemmar,

Styrelsen har haf 11 ordinarie protokoliférda sammantréden under &ret,
Den ekonomiska f6rvaltningen har sketts av F:a Matia Back. @J
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rastigheter ir fullvirdefrsikrad genom Glensidige. § Frsskeingen ingar ansvarstrsdkaing for styrelsan,
skadedjursfdrsiikring och dven tifaggstorsiting f6r bostasrattshavare, Observers att detta ef erstier hemiGrsitkiingen,

Reservering och ianspriktagande av vitre reparationsfonden sker av bestutande organ som enligh stadgama B styrelser
och arnféring girs via balanserat resulta,

FLERARSOVERSIKY

Betoppen | flerdrstversikien & angivna  tusental kronor om inte annat anges.

2ROTTR06 SHIT-2206 AREF-2T06 1807-2008 18071806
Nettoomshtining 1736 1789 1812 1841
Resuitat efter finansielia
grestar el B4 459 - gy
Solickter, % 28 24 22 18

FORAMDRINGAR | EGET FAPITAL

Winrdtems. Fiirdnge- Balarserat Brets
Isatsor insatser renititng rosnlin

Bestops vid Aoy {nping 1410 558 940 847 1 358 078 15 2
Resultotdisposition enligy freningsstimman:
Balanseras 1 ny sdkning 35 244 315 244
Frindring foragsinsatser 0060 -100 060
Atels resultat _ 296 GRO
Rl ~:§M s windngy % L B Y 05 56y TETY 232 200 600
RESULTATOISPOSITION
Medel att disponere:
Balansevat resultat 158 222
Arets resultat : 296 680
St 1 867 802
Fiirstoe tiff fﬁ{s';m.a"z'ﬂan:
Bulavseras ¢ ny tikning 1T 902
Awstining tifl yitre reparationsfone T 000
Surapniy 1867 w02

Fireningens restiftat nch stallning framgdr av efterfoffande resultat- och balahsralmingar med tillggsupplysningar,
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RESULTATRAKNING 1
2022-07-01 2021-07-01
2023~06—.30 2022-06-30
Rirelseintilier, lagerfirindringar m.m. 2
Nettoomséttning 1736 458 1789 295
Sumima rirelseintilter, lagerférindringar m.m, 1736 458 T 789 295
Rérelselostnader 3.4
Drift ach underhallskostnader =722 250 ~875 933
Ovriga externa kostnader 96 421 -85 836
Personalkostnader : -59 303 -59 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella ~267 930 =267 930
anldggningstillgéngar 5,6 |
Summa rérelsekostrader -1 145 804 =1 289 002
Rirelseresultoy 590 554 500 293
Finansiella poster
Ovriga ranteintakier och liknande resultatposter 21 -
Réntekostnader och fiknande resultatposter -293 895 -185 049
Summa finansiella poster -293 874 -185 049
Resultat efter finansielly poster I 296 680 315 244
Resultat fore skatt 296 680 315 244
Arets resultar 296 680 315 244
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BALANSRAINING !
2023-06-30 2022-06-30

THEGAMGA

Antdggningstifindnga

Fidurietin anfbgyningsilletrgor

Byganader och mark 5 15977 686 14 238 130
Irveriarier, verkiyg och installationer 5} 98 743 106 229
Summa materiella anldggningstillgingar 16070 429 16 344 359
Finansiell anddggningstigngo:

Anddra tngfristiga virdepappersinnehay 7 125 000 125 aae
Strrvivia finansicla anliiggringstifigdngar 15 000 [EeY Uiy
Byemrn suliguningsiitioingar . 16 241 429 16 468 359
Dmsiiteningsiilodngar

Korifristiga fordringar

!f,’f.indfwdsingar ) - 14 827
Owriga fordringas 15 646
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 54 967 41 656
Sumna kortfiisifge Fordringor TEI3 56 533
Knssg och bank

Rassa och bank 860626 752 195
Summn kossa och bank B0 626 2166
Srmeven emsittningstiftgingar D31 239 208 720

SUMMA THIGANGAR A2 gan T 28 pae
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yitre reparationsfond
Summa bundet eger kaypital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa friit eget kapital

Summa eget kapital

Lingfristiga slulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kredtinstitut
Leverantérsskulder

Skatteskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och ferutbetalda intakter

‘Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-06-30

1410 558
1090 847
2 5071 405

1571222
296 680
18367 902

4 369 307

8,9 11 947 500

11 947 500

9 500 000"

82 989
i3 869

219 003

815 861

17 132 668

6(10)

2022-06-30

1410 558
990 847
2407 405

1355978
315 244
16771222

4072 627

12 447 500
12 447 500
500 000

56 891

29931
398
170 741

757 961

17 278 088
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By Wpendsy vorlegnmbeten
Rosltat efter finansicla poster

Justeringar it poster som inte ingér | kassafiticdet m.m.

Botald inknmstslatt

Kassafldde frr den (Spande verksambeten fisre férdndringor

av rérelsekapitol

Kassaflide friin farandringar | rérelsckapital

Eeindring av kundfordringar
Frindring av kortfristiga fordringar

Foranddring av leverantrsskulderHortfristiga skulder

Hassaflode frin dew lopande veslisambieten

Finonsioringsversambeien

.
Wik b,

Hassaflide frin finansioringsverksamheton

Arets Wassaftide

Litwida medel vid drets hiorjan
Litniela mredel vid drets shue

o
=

2022074
A23-06-30

296 6588
267 730
31 708
537 902
877
3 31
73967

GO8 4320

500 fi0e

~5Of B0

M8 A5G

752 196
8GR 526
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningeﬂ har uppréttats enligt érsredovisnings!agen och BFNAR 2016:10 Amredovisning i mindre foretag (K2).

Miaterialla awwﬂéiggnﬁng;ﬁmiﬂﬂgéngm'
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna fér féretagets materielfa aniﬁggningstillgéngan

Ar
Byggnader och mark 75
Inventarier, verkiyg och installationer 20

Avskrivning pa foreningens fastighet dndrades under rékenskapsaret 2008-06-30 frén en 50-4rig progressiv plan il en
75-drig linjér plan, Man uigiclk da fran byggnadens boldrda virde per 2007-06-30 och att byggnaden skulle vara helt
avskriven om 60 ar, Detta innebér att fastigheten skrivs ay med 1,66 % per &r

Not 2 Féreningens intilkter 202272023 202172022
Hyresintilkter p-platser 27 800 20 000
Arsavgifter hostader 1698 338 1733193
Overtatelseavgifter = 2400
Ovr erséittningar och intéldier, kabel-Tv 31 407 31320
" Summa ; 1751 545 1786913
Not 3 Underhéllskostnader, drifikostnader 202272023 2021/2022
Yiire skétsel 34580 25419
Reparationer och underhail 143 239 344 938
El, vatien, sophdmtining, kabel-ty 259 594 195 193
Fastighetsfﬁrséikring 76178 75235
Fastighetsavgift 159 810 184 790
Summa 673 401 825 575
Not 4 Ovriga kostnader ‘ 2022/2023 202172022
Reparation och underhall av inventarier - 9693
Bankkostnader, kontorsmaterial 3119 4968
Redovisning, revision 63 500 46 750
Méteskostnad, kostnad staddagar, dvrigt 24 887 13 398

Summea ) 91 506 74 809




Mot & Byggnader och mark

tngdende anskafningsvirden
Fintoabringoy v wokafindnesdivgdon
Yakiip

Farsdlfningas/utrangoringar
Nedskdvning

Wigdende anskativingsvinien

Ingdende avskriviringar
Firgndringar av avskriveinger
Oridassificeringay

Arets avskrivningar

Utgdends avskrivningar

Hedovisat virde:

e 6 Yemmiaiav, sratitopy ook, instatinginmar

Ingrdende ansfaffningsvirden
Utgiende anskaffningsviirden

Ingdende avskewningar
Firdndringar av avskriviingar
Omidassificeringar
Bres avstivmingy:

tgaende avskrivningar

Redovisat virde
Mot 7 Andra lingfristigs virdepappersinnehay

Inegdende snckaffl rgavirdan
Utgdende anskafiningsyirden

Catella aviastning 976,182 andetar 3 128,99 viirde 125 918

Not § Langfristiga skuidar

Langfristiga skulder som forfaller til hetalning senare &n fem ir efier

balasclagen

Mot 9 Tillgangar, avséttningar och skulder som avser flera poster

Fretagiets Dankldn som uppoie il 12 447 500 ke har &

2023-06-30
A7 120 300
KRS
LR

<5 058 219
27888 514

-6 651 382

~260 444
-6 911 826

15 OF7 686

ARER-06-30

149 716
149716

-43 487
~7 486
-58973

DB 743

A023-06-30

125000
£25 006

2023-06-30

9947 500

2230630

olats upp pi BSliande poster ; tatansrakningey.

Seh

200630
X7 128 500
5@ 434

AT 000

5 059 240
A2 8GH 513
-G 382 G024
-8 g

-2603 444

-6 651 382

i ARG 13

20220630

P49 7718
149 716

e b
§914
-7 486

-43 ARV

1498 229

2022-06-30

125 D

TRE Gu0

222630

100447 500

2022-06-30
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iringfrishga skulder
Ovriga skulder till kreditinstipye
Kortfnsnga skudder
Ovriga skulder till kreditinstitue

11947 500 12447 500
500 000 500 000
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